
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr 02/2025/Poż.P na realizację zadań publicznych 
z zakresu zadań własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2025. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariaciee (Dz. U. z 2024 poz. 1491 ze zm.) oraz uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 
Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2025 rok” zmienionej uchwałą Nr XIV/95/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
30 kwietnia 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
ogłoszonym zarządzeniem nr 51/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13 maja 2025 r.  

2. Wykaz ofert oraz kwoty przyznanych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Inspektorowi ds. 
pożytku publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego 

 
 

Marta Husarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B81E797F-22E3-4864-8419-616B587314BB. Podpisany Strona 1



 

 

 

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert ogłoszonego dnia 13 maja br. 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego przekazuje do wiadomości wykaz oferentów, którym 

przyznano dotację z budżetu Gminy Kamień Krajeński w ramach otwartego konkursu ofert 

Nr 02/2025/Poż.P na realizację zadania publicznego w zakresie: 

 

• działalność na rzecz integracji społecznej; 

• krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży.  

 

 
Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Działanie Wnioskowan

a kwota 

dotacji 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

Zakres oferty Wartość 

zadania 

 

 

1 

 

Stowarzyszenie 

„Pomóżmy 

Sobie Pomagać 

Innym” 

 

VIII Integracyjny 

Marsz 

Kapeluszowy 

Seniorów. 

Działalność na rzecz 

integracji społecznej. 

 

 1.650,00 zł  

 

1.650,00zł 

Organizacja  

integracyjnego 

przemarszu. 

 3.210,00 zł 

 

 

 

 

2 

 

 

Stowarzyszenie 

dla Młodych 

Powiatu 

Sępoleńskiego 

„KRAJKA” 

 

Poznajemy naszą 

Polskę. 

 

 

 

Krajoznawstwo oraz 

wypoczynek dzieci i 

młodzieży. 

  4.617,80 zł  

 

4.617,80 zł 

Wyjazd do Malborka 

dla dzieci i 

młodzieży. 

 6.407,80 zł 

3 

Stowarzyszenie 

KRAJNA-

BOCIANOWO 

Integracyjne lato 

w Płociczu. 

Działalność na rzecz 

integracji społecznej. 

10.000,00 zł 

9.732,20 zł Zakup sprzętów oraz 

organizacja 

wydarzeń dla 

społeczności 

lokalnej.  

12.600,00 zł 

Łączna wartość wnioskowanych dotacji   16.000,00 zł 
16.000,00 zł 

Łączna wartość oferowanych zadań 22.217,80 zł 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 4 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B81E797F-22E3-4864-8419-616B587314BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr 02/2025/Poż.P na realizację zadań publicznych z zakresu 
zadań własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2025.  

W odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań 
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2025, wpłynęło pięć ofert. 

Dofinansowanie przyznano trzem oferentom, które spełniły kryteria merytoryczne oraz formalne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B81E797F-22E3-4864-8419-616B587314BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


